АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.2014года   №   27
с. Александровка
	О внесении изменений в постановление администрации  Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 25.12.2013г. № 48 «Об утверждении муниципальной программы Александровского сельского поселения «Защита населения и территории Александровского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности» на 2014 – 2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Александровского сельского поселения от 06.12.2013 года № 43  «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения», и в целях повышения эффективности расходов бюджета Александровского сельского поселения, администрация Александровского сельского поселения

                                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения  Россошанского муниципального района Воронежской области от 25.12.2013г. №48 «Об утверждении муниципальной программы Александровского сельского поселения «Защита населения и территории Александровского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности» на 2014 – 2019 годы»  следующие изменения:
1.1.В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)

	Общий объем финансирования  муниципальной программы, тыс.руб.
	В том числе

	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Бюджет сельского поселения

	Всего
	98,6

	98,6

	2014 год
	8,6

	8,6

	2015 год

	2016 год

	2017 год
	30,0

	30,0

	2018 год
	30,0

	30,0

	2019 год
	30,0

	30,0

1.2. В паспорте муниципальной подпрограммы «Развитие и модернизация защиты населения Александровского сельского поселения от угроз чрезвычайных ситуаций и пожаров»  строку «Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы
	Источник финансирования - местный бюджет.

Объем финансирования подпрограммы: 98,6  тыс. рублей,

в том числе по годам реализации муниципальной подпрограммы:

2014 год – 8,6 тыс. рублей

2015 год – 0,0 тыс. рублей

2016 год – 0,0 тыс. рублей

2017 год -30,0 тыс. рублей

2018 год -30,0 тыс. рублей

2019 год -  30,0 тыс. рублей

1.3.  Приложение №2 «Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного бюджета и бюджета Александровского сельского поселения, бюджетов внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы Александровского сельского поселения «Защита населения и территории Александровского сельского   поселения от  чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной  безопасности» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению

    2.  Настоящее постановление подлежит  опубликованию  в «Вестнике муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Бутовченко В.И.
Глава Александровского

сельского поселения                                                                 В.И. Бутовченко

	Приложение №1 к постановлению администрации Александровского сельского поселения от 01.04.2014 № 27

	Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного бюджета и бюджета Александровского сельского поселения, бюджетов внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы Александровского сельского поселения «Защита населения и территории Александровского сельского   поселения от  чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной  безопасности  »

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов, тыс. руб.

	Всего
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Защита населения и территории Александровского сельского

поселения от  чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной  безопасности »
	всего, в том числе:
	98,6
	8,6
	0,0
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	98,6
	8,6
	0,0
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0

	внебюджетные фонды

	юридические лица 1

	физические лица

	в том числе:
	Подпрограмма  «Развитие и модернизация защиты населения от угроз чрезвычайных ситуаций и пожаров»

	805,0

	Основное мероприятие 1
	Обеспечение развития систем связи, оповещения, накопления и обработки информации, повышение готовности к ликвидации чрезвычайных ситуаций, финансовое обеспечение подпрограммы
	всего, в том числе:
	98,6
	8,6
	0,0
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	98,6
	8,6
	0,0
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0

	внебюджетные фонды

	юридические лица

	физические лица